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NOWOŚĆ! BUDOWA METRA, INWESTYCJE DROGOWE I WYCINKA DRZEW 

Składanie interpelacji i zapytań jest jednym z narzędzi pracy radnych 

miasta Krakowa. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla 

gminy, zapytania natomiast składa się w sprawach aktualnych 

problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym 

stanie faktycznym. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PODZIELILI SIĘ OPŁATKIEM 

18 grudnia, przed sesją Rady Miasta Krakowa, w salach Lea i Kupieckiej 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 radni i zaproszeni goście złożyli sobie 

świąteczne życzenia. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INFORMACJA W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

MIASTA KRAKOWA 

Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

(druk nr 414) nie została przyjęta na posiedzeniu 17. sesji Rady Miasta 

Krakowa, które odbyło się 18 grudnia, w związku z pomyłką trzech 

radnych klubu Koalicji Obywatelskiej. 17. sesja RMK została odroczona, 

sesja będzie kontynuowana w poniedziałek 23 grudnia o godz. 16:00. 

Prezydent Miasta Krakowa zadeklarował, że ponownie przedłoży Radzie Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/290094,2086,komunikat,budowa_metra__inwestycje_drogowe_i_wycinka_drzew.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290082,30,komunikat,podzielili_sie_oplatkiem_.html
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o tożsamej treści, zaopiniowanej wcześniej przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Krakowie. Druk będzie miał nowy numer i standardowy tryb uchwalania.  

Powyższy sposób postępowania został skonsultowany z przedstawicielami 

Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

Zakładam również, że projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zostanie przyjęty na posiedzeniu 17. sesji Rady Miasta Krakowa, 

która odbędzie się w poniedziałek 23 grudnia. 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

INWESTYCJE SPORTOWE MIASTA 

Głównym tematem posiedzenia Komisji Sportu było omówienie 

zaplanowanych inwestycji sportowych na rok 2025 i lata następne. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROJEKT „BRONOWICE MAŁE - RONDO OFIAR KATYNIA" ORAZ ZMIANY 

W KOMISJACH 

Klub radnych Koalicja Obywatelska, Komisja Planowania 

Przestrzennego oraz Komisja Dyscyplinarna złożyły w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa łącznie cztery projekty uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROJEKTY UCHWAŁ W SPRAWIE GRAFFITI I DOSTĘPU DO INFORMACJI 

PUBLICZNYCH 

Klub radnych Kraków dla Mieszkańców oraz grupa radnych złożyły  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/290045,30,komunikat,inwestycje_sportowe_miasta_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/290043,2245,komunikat,projekt__bronowice_male_-_rondo_ofiar_katynia__oraz_zmiany_w_komisjach.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/290046,2245,komunikat,projekty_uchwal_w_sprawie_graffiti_i_dostepu_do_informacji_publicznych.html
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REZOLUCJA W SPRAWIE WYNAGRODZEŃ PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH 

Klub radnych Koalicja Obywatelska złożył projekt rezolucji skierowanej 

do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie kształtowania warunków 

wynagradzania pielęgniarek i położnych przez dyrektorów szpitali,  

w tym w Krakowie, według druku nr 472-R. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KOLĘDOWANIE MA MOC JEDNOCZENIA 

Czas świąt jest pełen magii. Otwiera serca, daje nadzieję, niesie pomoc. 

I magicznie sprawia, że radni i urzędnicy kolędują dla podopiecznych 

Hospicjum Św. Łazarza razem ze światowej klasy orkiestrą. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OTYŁOŚĆ STAJE SIĘ EPIDEMIĄ 

Opiniowanie autopoprawki Prezydenta Miasta Krakowa do projektu 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 oraz informacja na temat stanu 

zdrowia dzieci w krakowskich szkołach podstawowych, w szczególności 

w zakresie otyłości, cukrzycy i innych chorób, na które wpływ ma sposób 

odżywiania się – tym zajmowali się radni z Komisji Zdrowia  

i Uzdrowiskowej podczas ostatniego w tym roku posiedzenia. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PROPOZYCJE DO PLANU PRAC 

Radni z Komisji Budżetowej i Finansów spotkają się podczas 

posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 15.00 w Sali im. Juliusza Lea 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Zajmą się m.in. propozycjami do planu pracy Komisji Budżetowej i Finansów na 

rok 2025. 

POSIEDZENIA KOMISJI: 23 grudnia, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/290047,2245,komunikat,rezolucja_w_sprawie_wynagrodzen_pielegniarek_i_poloznych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289998,30,komunikat,koledowanie_ma_moc_jednoczenia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290003,30,komunikat,otylosc_staje_sie_epidemia.html
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Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

23 grudnia, poniedziałek, godz. 16.00, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 – kontynuacja 17. sesji Rady Miasta Krakowa 

Harmonogram sesji w 2025 r.: 

• 15 stycznia 

• 12 i 26 lutego 

• 12 i 26 marca 

• 9 i 23 kwietnia 

• 7 i 21 maja 

• 4 czerwca 

• 5 czerwca (sesja uroczysta) 

• 18 czerwca 

• 2 lipca 

• 27 sierpnia 

• 10 i 24 września 

• 8 i 22 października 

• 5 i 19 listopada 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

DYŻURY RADNYCH:  

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


